

Plan Działalności
dla Okręgowego Inspektoratu Służby Więziennej w Olsztynie
na rok 2012

CZEŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2012

Ip	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	Zwiększenie skuteczności i bezpieczeństwa wykonania kary pozbawienia wolności oraz resocjalizacji i readaptacji społecznej osób skazanych na kary ograniczenia i pozbawienia wolności (z uwzględnieniem osób poddanych probacji)	Odsetek osadzonych, którzy mają zapewnioną kodeksową normę 3 m kw. powierzchni celii mieszkalnej	4 100%	1. Wzmocnienie ochrony wewnętrznej w jednostkach penitencjarnych poprzez kontynuację działań obejmujących przesuwanie funkcjonariuszy z likwidowanych posterunków zewnętrznych uzbrojonych, w wyniku zastosowania elektronicznych systemów bezpieczeństwa. 2. Rozmieszczenie zakresu i możliwości stosowania Systemu Dozoru Elektronicznego - umożliwienie orzekania w wyroku przez sąd jurysdykcyjny, iż kara pozbawienia wolności odbywana będzie w systemie dozoru elektronicznego. 3. Uszczelnienie systemów ochrony jednostek penitencjarnych. Wykonanie przepisów ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii.	6 Cel oraz zadania służące jego realizacji odnoszą się do zapisów: - Projektu strategii "Sprawne państwo" - Dokumentu "Skuteczny wymiar sprawiedliwości - działania Ministerstwa na 500 dni" z sierpnia 2010 r.

CZEŚĆ C: Inne cele do realizacji w roku 2012

Ip	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu
		nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	Zapewnienie: 1) zgodności działalności jednostek podległych OISW w Olsztynie z przepisami powszechnie obowiązującego prawa oraz przepisami i procedurami wewnętrznymi, 2) skuteczności i efektywności ich działania, 3) wiarygodności sprawozdań, raportów i informacji dotyczących wszystkich aspektów aktywności jednostek, w tym ich sytuacji finansowej.	% wykonanych kontroli, realizowanych w trybie zwykłym w stosunku do planu kontroli	4 100%	Najważniejsze zadania służące realizacji celu 1. Kontrola całokształtu działalności jednostek podległych OISW w Olsztynie w ramach obowiązku nadzoru, realizowana zgodnie z Planem kontroli w trybie zwykłym.

Olsztyn, dnia 23.12.2011 r.

DYREKTOR OKRĘGOWY
SŁUŻBY WIEZIENNEJ
w Olsztynie
plik Andrzej Borkiewicz